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SEZIONE ANAGRAFICA

S1D1 - Unita Operative per Regione

SiD1 | Freq. Percent Cum.

Campania - Basilicata 13 21.67 21.67

Toscana 8 13.33 35.00

Piemonte - Valle D"Aosta 7 11.67 46 .67

Lazio 7 11.67 58.33

Marche 5 8.33 66.67

Abruzzo-Molise 5 8.33 75.00

Puglia 3 5.00 80.00

Lombardia 2 3.33 83.33

Umbria 2 3.33 86.67

Calabria 2 3.33 90.00

Sicilia 2 3.33 93.33

Veneto 1 1.67 95.00

Friuli Venezia Giulia 1 1.67 96.67

Liguria 1 1.67 98.33

Sardegna 1 1.67 100.00

_________________________ e e
Total | 60 100.00

Unita’ Operative per Regione
Anno 2012

&
!

M (7,13
M (47
M 24
(1.2]
[1.1]

Censimento Nazionale delle Unita’ Operative di Penumologia
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S$1Z1 -Unita Operative per Zona

S171 | Freq. Percent Cum.

____________ S

Sud | 23 38.33 38.33

Centro | 22 36.67 75.00

Nord | 12 20.00 95.00

Isole | 3 5.00 100.00

____________ e
Total | 60 100.00

S1D1 per S1Z1- Unita Operative per Regione e Zona

I S171
S1D1 | Centro Isole Nord Sud | Total
______________________ e e e
Piemonte - Valle D"Ao | 0 0 7 0 | 7
Lombardia | 0 0 2 0 | 2
Veneto | 0 0 1 0| 1
Friuli Venezia Giulia | 0 0 1 0| 1
Liguria | 0 0 1 0| 1
Toscana | 8 0 0 0| 8
Umbria | 2 0 0 0 | 2
Marche | 5 0 0 0 | 5
Lazio | 7 0 0 0 | 7
Abruzzo-Molise | 0 0 0 5] 5
Campania - Basilicata | 0] 0 0 13 | 13
Puglia | 0 0 0 3] 3
Calabria | 0 0 0 2] 2
Sicilia | 0 2 0 0 | 2
Sardegna | 0 1 0 0| 1
______________________ e e e
Total | 22 3 12 23 1] 60
S$1D17 - N° Medici componenti Equipe
S1D17 | Freq. Percent Cum.
____________ U
1] 12 20.00 20.00
2] 15 25.00 45.00
3] 13 21.67 66.67
4 1 10 16.67 83.33
5| 5 8.33 91.67
6 | 3 5.00 96.67
10 | 1 1.67 98.33
| 1 1.67 100.00
____________ e
Total | 60 100.00
variable | N sum mean sd p50* min max
_____________ e e
S1D17 | 59 174 2.949153 1.706213 3 1 10
* median
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La U.O. di Pneumologia e inserita in:

D1D18 - Ospedale per acuti

S1D18 | Freq. Percent Cum.

____________ e

si | 31 51.67 51.67

- 29 48.33 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

D1D19 - Ospedale per acuti ospedaliero universitario

S1D19 | Freq. Percent Cum.

____________ e

si | 5 8.33 8.33

| 55 91.67 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

D1D20 - Centro di riabilitazione

S1D20 | Freq. Percent Cum.

____________ e

si | 2 3.33 3.33

- 58 96.67 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

D1D21 - Struttura Universitaria

S1D21 | Freq. Percent Cum.

____________ e

si | 2 3.33 3.33

- 58 96.67 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

D1D22 - Altra Struttura

S1D22 | Freq. Percent Cum.

____________ e

si | 19 31.67 31.67

- 41 68.33 100.00

____________ S
Total | 60 100.00
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SEZIONE ORGANICO/STRUTTURA

Organico
S2D1 - Pneumologi N° strutturati
S2D2 — Pneumologi N° Borsisti/contratto tempo determinato
S2D3 — Pneumologi N° Specializzandi
S2D4 — Pneumologi N° Altro
S2D5 — Internisti N° strutturati
S2D6 - Internisti N° Borsisti/contratto tempo determinato
S2D7 - Internisti N° Specializzandi
S2D8 — Internisti N° Altro
S2D9 — Rianimatori N° strutturati
S2D10 — Rianimatori N° Borsisti/contratto tempo determinato
S2D11 — Rianimatori N° Specializzandi
S2D12 — Rianimatori N° Altro
S2D13 — Altro N° strutturati
S2D14 — Altro N° Borsisti/contratto tempo determinato
S2D15 — Altro N° Specializzandi
S2D16 — Altro N° Altro
variable | N* sum¥ mean sd p507t min max
_____________ e e
S2Dp1 | 57 128 2.245614 1.228831 2 1 6
S2D2 | 7 12 1.714286 .9511897 1 1 3
S2D3 | 7 11 1.571429 _.7867958 1 1 3
S2D4 | 3 3 1 0 1 1 1
S2D5 | 9 33 3.666667 2.397916 4 1 8
S2D6 | 2 2 1 0 1 1 1
S2D7 | 0 0 - - - - -
S2D8 | 0 0 - - - - -
S2D9 | 2 7 3.5 .7071068 3.5 3 4
S2D10 | 0 0] - - - - -
S2D11 | 0] 0] - - - - -
S2D12 | 0 0] - - - - -
S2D13 | 5 8 1.6 .8944272 1 1 3
S2D14 | 1 1 1 - 1 1 1
S2D15 | 0] 0 - - - - -
S2D16 | 1 2 2 - 2 2
* Numero centri
¥ Numero complessivo personale
T Mediana (50° percentile)
S$2D17 - Strutturati, Altro (specificare)
S2D17 | Freq. Percent Cum.
_________________________________ e
1 ematologo, 1 chirurgo toracico | 1 16.67 16.67
Allergologo | 1 16.67 33.33
allergologa, chirurgo toracico | 1 16.67 50.00
chirurghi toracici | 1 16.67 66.67
fisioterapisti | 1 16.67 83.33
radiologo | 1 16.67 100.00
_________________________________ e e e
Total | 6 100.00
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S$2D18 - Eta media personale medico strutturato

variable | N mean sd p50 min max
_____________ e
S2D18 | 53 52.43396 4.635148 53 45 62

S$2D19 - N° infermieri professionali

variable | N sum mean sd p50 min
_____________ U
S2D19 | 60 329 5.483333 6.700599 2.5 0

S$2D20 - Dedicati solo alla Pneumologia

S2D20 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

no | 23 38.33 38.33

si | 37 61.67 100.00

____________ e
Total | 60 100.00

S$2D21 - N° infermieri altro (OSS; ecc.)

variable | N sum mean sd p50 min
_____________ o
S2D21 | 60 121 2.016667 3.9078 1 0

S$2D22 - Dedicati solo alla Pneumologia

S2D22 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

no | 45 75.00 75.00

si | 15 25.00 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

S$2D23 - Fisioterapisti

variable | N sum mean sd p50 min
_____________ e
S2D23 | 60 51 .85 1.505076 0 0
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S2D24 | Freq. Percent Cum.

____________ A

no | 49 81.67 81.67

si | 11 18.33 100.00

____________ A
Total | 60 100.00

S$2D25 - Psicologi

variable | N sum mean sd p50 min max
"""" s2025 | 60 11 .1ssssss .ssoz04s o o 1
S$2D26 - Psicologi dedicati solo alla Pneumologia
S2D26 | Freq. Percent Cum.
""""" o | 57 e5.00  95.00
si | 3 5.00 100.00
""" Total | 60 100.00
S$2D27 - Dietisti
variable | N sum mean sd p50 min max
"""" s2027 | 60 10 .leeeee7 .aisases o o 2
S$2D28 - Dietisti dedicati solo alla Pneumologia
S2D28 | Freq. Percent Cum.
________ o | 60 100.00  100.00
""" Total | e 10000
S$2D29 - Logopedisti
variable | N sum mean sd p50 min max
______ sooze | 60 5 .ossssss .everize o o 1
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S$2D30 - Logopedisti dedicati solo alla Pneumologia

S2D30 | Freq. Percent Cum.

____________ S

no | 60 100.00 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

S2D31 - Altro

variable | N sum mean sd p50 min
_____________ e
S2D31 | 59 11 .1864407 .5715851 0

S$2D32: Figure sanitarie, Altro (specificare)

S2D32 | Freq. Percent Cum.

____________________________________ e e

Personale centro antifumo | 1 12.50 12.50

Responsabile att. Ludico-ricreativa | 1 12.50 25.00

SERT antitabacco | 1 12.50 37.50

ass. sanitaria | 1 12.50 50.00

biologi | 1 12.50 62.50

coordinatrice | 1 12.50 75.00

tecnici radiologi | 1 12.50 87.50

tecnico fisiopat. Respir. | 1 12.50 100.00

____________________________________ e e
Total | 8 100.00

S$2D33 - _ Altro dedicati solo alla Pneumologia

S2D33 | Freq. Percent Cum.

____________ e

no | 54 90.00 90.00

si | 5 8.33 98.33

| 1 1.67 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

S2D34 - Possibilita consulenze Cardiologiche

S2D34 | Freq. Percent Cum.

____________ S

no | 7 11.67 11.67

si | 53 88.33 100.00

____________ U
Total | 60 100.00
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S2D35 - Possibilita consulenze Rianimatorie

S2D35 | Freq. Percent Cum.

____________ A

no | 13 21.67 21.67

si | 47 78.33 100.00

____________ S,
Total | 60 100.00

S2D36 | Freq. Percent Cum.

____________ A

no | 17 28.33 28.33

si | 43 71.67 100.00

____________ S,
Total | 60 100.00

S2D37 | Freq. Percent Cum.

____________ U

no | 16 26.67 26.67

si | 44 73.33 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

S2D38 | Freq. Percent Cum.

____________ S,

no | 26 43.33 43.33

si | 34 56.67 100.00

____________ S,
Total | 60 100.00

S$2D39 - La struttura e dotata di letti di degenza ordinaria?

S2D39 | Freq. Percent Cum.
____________ U
no | 38 63.33 63.33

si | 22 36.67 100.00
____________ e
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Total | 60 100.00

S2D40 - La struttura e dotata di letti di DAY HOSPITAL?

S2D40 | Freq. Percent Cum.

____________ S

no | 40 66.67 66.67

si | 20 33.33 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

S$2D41 - Si N° di posti letto

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e
S2D41 | 20 124 6.2 7.193564 2.5 1 28

S2D42 - N° pazienti nel 2011

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e o
S2D42 | 17 10255 603.2353 1190.083 200 25 5000

S2D43 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

no | 47 78.33 78.33

si | 13 21.67 100.00

____________ e
Total | 60 100.00

S2D44 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

no | 47 78.33 78.33

si | 13 21.67 100.00

____________ e
Total | 60 100.00

S$2D45 - Si Terapeutico

S2D45 | Freq. Percent Cum.
____________ e e
no | 51 85.00 85.00
si | 9 15.00 100.00
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S2D46 - La struttura e dotata di Ambulatorio ?

S2D46 | Freq. Percent Cum.
no | 5 8.33 8.33
si | 55 91.67 100.00
____________ U
Total | 60 100.00
SEZIONE DEGENZA

S3D1 - N° totale posti letto

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e e e e e
S3D1 | 54 246 4.555556 9.946397 0 0 51
S$3D2 - N°ricoveri ordinari anno 2011
variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e e e e e
S3D2 | 18 9464 525.7778 433.3623 425 0 1653
Nell’ambito dei posti letto di degenza ordinaria, esistono letti di
S3D3 - Terapia intensiva respiratoria
S3D3 | Freq. Percent Cum.
____________ A
no | 59 98.33 98.33
si | 1 1.67 100.00
____________ A e
Total | 60 100.00
S3D4 - Si N° posti
variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ A e
S3D4 | 1 1 1 - 1 1 1
Al P Of CENSIMENTO NAZIONALE DELLE UNITA’ OPERATIVE DI PNEUMOLOGIA ANNO 2012
RICERCHEL REPORT NAZIONALE - STRUTTURE SEMPLICI Page 16 of 47

Revisione ed elaborazione



S3D5 - Terapia respiratoria intermedia

S3D5 | Freq. Percent Cum.

____________ U

no | 57 95.00 95.00

si | 3 5.00 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

$3D6 - Si N° posti

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e
S3D6 | 3 9 3 2.645751 2 1 6

S3D7 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

no | 53 88.33 88.33

si | 7 11.67 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

$3D8 - Si N° posti

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e o
S3D8 | 7 17 2.428571 1.133893 2 1 4

S3D9 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

no | 10 16.67 16.67

si | 4 6.67 23.33

| 46 76.67 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

S3D10 - Se non ci sono letti riconosciuti da Delibera Aziendale, viene ugualmente effettuata
ventilazione meccanica non invasiva all'interno della degenza pneumologica?

S3D10 | Freq. Percent Cum.
no | 45 75.00 75.00
si | 15 25.00 100.00
____________ e
Total | 60 100.00
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Attivita svolta nel 2011

S$3D11 - Ventiloterapia invasiva

S3D11 | Freq. Percent Cum.
________ o | as  sie7 | sler
si | 11 18.33 100.00
""" Total | e 10000
$3D12 - Si N° interventi
variable | N sum mean sd p50 min max
_____ ssoiz | o 1s4 17.11111 12.33333 15 1 32
S$3D13 - Intubati
S3D13 | Freq. Percent Cum.
“““““ I
si | 5 8.33 100.00
"""" Total | 60 100.00
$3D14 - Si N° interventi
variable | N sum mean sd p50 min max
"""" ssoia | 4 se 215 2a.essas 17 2 o
S$3D15 - Tracheostomizzati da ospedale
S3D15 | Freq. Percent Cum.
_______ o | a5 7.0 75.00
si | 15 25.00 100.00
"""" Total | 60 10000
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S3D16 - Tracheostomizzati da casa

S3D16 | Freq. Percent Cum.

____________ S,

no | 46 76.67 76.67

si | 14 23.33 100.00

____________ S,
Total | 60 100.00

S3D17 - Ventiloterapia non invasiva

S3D17 | Freq. Percent Cum.

____________ U

no | 37 61.67 61.67

si | 23 38.33 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

$3D18 - Si N° interventi

variable | N sum mean sd p50 min max
______ saie | 18 1054 s8.55sse ee.easar 40 4 280
S$3D19 - La pneumologia ¢ autonoma nell’intubazione oro-tracheale?
S3D19 | Freq. Percent Cum.
________ o | 52 se.e7 | 86.67
si | 8 13.33 100.00
""" Total | e 10000
S3D20 - La pneumologia ¢ autonoma nel confezionare la tracheotomia percutanea?
S3D20 | Freq. Percent Cum.
________ o | 57 es.00  95.00
si | 3 5.00 100.00
_____ Total | e 10000
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Le guardie in degenza ordinaria sono effettuate:

S$3D21 - Guardia attiva: presenza di medico pneumologo per 24 ore

S3D21 | Freq. Percent Cum.

____________ e

no | 57 95.00 95.00

si | 3 5.00 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

S3D22 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

no | 53 88.33 88.33

si | 7 11.67 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

S3D23 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

no | 39 65.00 65.00

si | 21 35.00 100.00

____________ e
Total | 60 100.00

Le guardie per i letti di terapia intensiva/intermedia/monitoraggio sono effettuate:

S$3D25 - Guardia attiva: presenza di medico pneumologo per 24 ore

S3D25 | Freq. Percent Cum.

____________ S

no | 59 98.33 98.33

si | 1 1.67 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

S3D26 | Freq. Percent Cum.
____________ A
no | 57 95.00 95.00
si | 3 5.00 100.00
____________ S,
Total | 60 100.00
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S3D27 - Lo pneumologo partecipa con altri medici a turni di guardia interdivisionale

S3D27 |

Freq. Percent Cum.
51 85.00 85.00
9 15.00 100.00

60 100.00

S3D29 - Non applicabile in quanto non esiste tale tipologia di letti (non riconosciuti dalla

Struttura)

— —— e —

Freq. Percent Cum.
15 25.00 25.00
45 75.00 100.00
60 100.00

S3D30 - Nelle Guardie Mediche sono inseriti medici specializzandi

S3D30 |

Freq. Percent Cum.
59 98.33 98.33
1 1.67 100.00

60 100.00

S$3D31 - Si: sono affiancati da un medico strutturato pneumologo presente in servizio

|
____________ +
si |
|
+
|

Freq. Percent Cum.
1 1.67 1.67
59 98.33 100.00
60 100.00

S$3D32 - Si: sono affiancati da un medico strutturato pneumologo reperibile

S3D32 | Freq. Percent Cum.
____________ e e
no | 1 1.67 1.67
| 59 98.33 100.00
____________ F e
Total | 60 100.00
A I PO CENSIMENTO NAZIONALE DELLE UNITA’ OPERATIVE DI PNEUMOLOGIA ANNO 2012

RICERCHEL

Remswne ed elaborazione

REPORT NAZIONALE - STRUTTURE SEMPLICI

Page 21 of 47



S3D33 - Si: sono affiancati da un medico strutturato di altra U.0. non pneumologica presente in
servizio

S3D33 | Freq. Percent Cum.

____________ U

no | 1 1.67 1.67

| 59 98.33 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

S$3D34 - Si: sono affiancati da un medico strutturato di altra U.O. reperibile

S3D34 | Freq. Percent Cum.

____________ A

no | 1 1.67 1.67

| 59 98.33 100.00

____________ S,
Total | 60 100.00

S3D35 - I medici della U.O. vengono chiamati a consulenza nel Pronto Soccorso?

S3D35 | Freq. Percent Cum.

____________________ S

No | 25 41.67 41.67

Si in modo regolare | 26 43.33 85.00

Si saltuariamente | 9 15.00 100.00

____________________ S
Total | 60 100.00

S3D36 - Nella degenza esistono posti letto dedicati ai pazienti TBC?

S3D36 | Freq. Percent Cum.

____________ S

no | 58 96.67 96.67

si | 2 3.33 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

S3D37 - Si, N° letti

variable | N sum mean sd p50 min max

SEZIONE RIABILITAZIONE RESPIRATORIA

S$4D1 - Esistono letti di degenza (codice 56) dedicati alla Riabilitazione?

S4D1 | Freq. Percent Cum.
____________ e
no | 56 93.33 93.33
si | 4 6.67 100.00
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S4D2 - Si, N° letti

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e
S4D2 | 4 65 16.25 11.14675 16.5 4 28

S$4D3 - N°ricoveri ordinari nel 2011 per riabilitazione
variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e
S4D3 | 4 936 234 145.5014 228 80 400

S4D4 | Freq. Percent Cum.
""""" o | s es.as  os.33
si | 1 1.67 100.00
""" Total | 0 10000
$4D5 - Si, N° letti
variable | N sum mean
S4D5 | 1 1 1

S$4D6 - Si, N° programmi riabilitativi in DH nel 2011

variable | N sum mean
S4D6 | 1 70 70

S4D7 | Freq. Percent Cum.
____________ e e
no | 51 85.00 85.00
si | 9 15.00 100.00
____________ e e
Total | 60 100.00
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S$4D8 - Si, N° programmi riabilitativi nel 2011

variable | N sum mean sd p50 min
_____________ e
S4D8 | 9 1259 139.8889 144.4147 80 20

SEZIONE FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA

S5D1 - All’ interno della U.O. esiste un servizio di fisiopatologia respiratoria

S5D1 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

no | 11 18.33 18.33

si | 49 81.67 100.00

____________ e
Total | 60 100.00

S5D2 - N° di spirometrie eseguite nel 2011

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e
S5D2 | 46 114635 2492.065 4507.575 1348 40 30000
S5D3 - N° Spirometri
variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e
S5D3 | 50 88 1.76 1.134973 1 1 6
S5D4 - N° Spirometri portatili
variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e
S5D4 | 38 54 1.421053 .8263099 1 1 4
S5D5 - Pletismografo corporeo
S5D5 | Freq. Percent Cum.
____________ e
no | 40 66.67 66.67
si | 20 33.33 100.00
____________ U
Total | 60 100.00
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S5D6 - Test di diffusione

S5D6 | Freq. Percent Cum.

____________ U

no | 22 36.67 36.67

si | 38 63.33 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

S5D7 | Freq. Percent Cum.

____________ U

no | 15 25.00 25.00

si | 45 75.00 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

S5D8 | Freq. Percent Cum.

____________ U

no | 22 36.67 36.67

si | 38 63.33 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

S5D9 | Freq. Percent Cum.

____________ S

no | 28 46.67 46.67

si | 32 53.33 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

S5D10 - Meccanica respiratoria

S5D10 | Freq. Percent Cum.

____________ A

no | 40 66.67 66.67

si | 20 33.33 100.00

____________ S,
Total | 60 100.00

S5D11 - Test da sforzo cardiorespiratorio
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S5D11 | Freq. Percent Cum.

____________ S

no | 45 75.00 75.00

si | 15 25.00 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

SEZIONE DISTURBI RESPIRATORI SONNO CORRELATI

S6D1 - La U.O. svolge attivita specialistica rivolta ai disturbi respiratori sonno
correlati?

S6D1 | Freq. Percent Cum.

____________ U

no | 25 41.67 41.67

si | 35 58.33 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

S6D2 - Sij, Esistono letti dedicati alla diagnosi e trattamento dei disturbi respiratori sonno
correlati?

S6D2 | Freq. Percent Cum.

____________ S

no | 33 55.00 55.00

si | 10 16.67 71.67

| 17 28.33 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

S6D3 - Si, N° di letti: reparto degenza

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e
S6D3 | 4 5 1.25 -5 1 1 2

S6D4 - Si, N° di letti: DH

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e o
S6D4 | 6 6 1 0 1 1 1

S6D5 | Freq. Percent Cum.
____________ S
no | 9 15.00 15.00

si | 26 43.33 58.33

| 25 41.67 100.00
____________ U
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Total | 60 100.00

S6D6 - Si, Poligrafia respiratoria semplice

S6D6 | Freq. Percent Cum.

____________ U

no | 14 23.33 23.33

si | 21 35.00 58.33

| 25 41.67 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

S6D7 - Si, Polisonnografia completa

S6D7 | Freq. Percent Cum.

____________ e

no | 24 40.00 40.00

si | 11 18.33 58.33

| 25 41.67 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

S6D8 - Si, Vengono effettuate poligrafie domiciliari?

S6D8 | Freq. Percent Cum.

____________ U

no | 14 23.33 23.33

si | 21 35.00 58.33

| 25 41 .67 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

Come viene fatto '’adattamento a cPAP/ bilevel?

S6D9 - Ricovero

S6D9 | Freq. Percent Cum.

________ a1 o 150 15.00

| 51 85.00 100.00

""" Total | 0 10000
S6D10 -DH

S6D10 | Freq. Percent Cum.

________ a1 4 Teer | eer

| 56 93.33 100.00

_____ Total | 60 10000

S6D11 - Ambulatorio

S6D11 | Freq. Percent Cum.
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60 100.00

S6D12 -Domicilio

S6D12 | Freq. Percent Cum.

____________ S

si | 17 28.33 28.33

| 43 71.67 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

SEZIONE SERVIZIO DI INTERVENTISTICA

S7D1 - SERVIZIO DI INTERVENTISTICA

S7D1 | Freq. Percent Cum.

____________ S

no | 38 63.33 63.33

si | 22 36.67 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

S7D2 - N° broncoscopie nel 2011

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e o
S7D2 | 22 14401 654.5909 1146.078 200 20 5000

S7D3 | Freq. Percent Cum.

____________ e

no | 36 60.00 60.00

si | 24 40.00 100.00

____________ e
Total | 60 100.00

S7D4 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

no | 41 68.33 68.33

si | 19 31.67 100.00

____________ e
Total | 60 100.00

S7D5 - Biopsie transbornchiali
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S7D5 | Freq. Percent Cum.
"""""" o | a2 70.00  70.00
si | 18 30.00 100.00
_____ Total | 0 10000
S7D6 - BAL
S7D6 | Freq. Percent Cum.
""""" o | a0 e6.67  66.67
si | 20 33.33 100.00
""" Total | 60 100.00
S7D7 - Laser
S7D7 | Freq. Percent Cum.
"""""" o | s ei.e7 o167
si | 5 8.33 100.00
""" Total | 60 10000

S7D8 - Si: N°

pazienti trattati nel 2011

variable | N sum mean
S7D8 | 4 343 85.75 112.2983
S7D9 - Protesi
S7D9 | Freq. Percent Cum.
____________ S
no | 55 91.67 91.67
si | 5 8.33 100.00
____________ S
Total | 60 100.00

S7D10 - Si: N° pazienti trattati nel 2011

variable | N sum mean
S7D10 | 4 129 32.25 24.39091
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S7D11 - Valvole bronchiali

S7D11 | Freq. Percent Cum.

____________ U

no | 56 93.33 93.33

si | 4 6.67 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

S$7D12 - Si: N° pazienti trattati nel 2011

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e
S7D12 | 3 21 7 5.196152 10 1 10
S$7D13 - Trattamento dell’asma bronchiale
S7D13 | Freq. Percent Cum.
____________ U
no | 57 95.00 95.00
si | 3 5.00 100.00
____________ U
Total | 60 100.00
S7D14 - Si: N° pazienti trattati nel 2011
variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e
S7D14 | 1 50 50 - 50 50 50
S$7D15 - Si utilizza Broncoscopio rigido
S7D15 | Freq. Percent Cum.
____________ e e
no | 53 88.33 88.33
si | 7 11.67 100.00
____________ e
Total | 60 100.00
S$7D16 - Si utilizza EBUS
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S7D17 - Si utilizza Autofluorescenza

S7D17 | Freq. Percent Cum.

____________ U

no | 59 98.33 98.33

si | 1 1.67 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

S$7D18 - Si utilizza Navigatore elettromagnetico

S7D18 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

no | 59 98.33 98.33

si | 1 1.67 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

S7D19 - Si utilizza Altro

S7D19 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

si | 8 13.33 13.33

- 52 86.67 100.00

____________ e
Total | 60 100.00

S$7D20 - Si utilizza Altro (Specificare)

S7D20 | Freq. Percent Cum.
________________________________________ e
(omiss) torascopia | 1 12.50 12.50
APC (Argon Plasma Coagulation) | 1 12.50 25.00
N.B-1. | 1 12.50 37.50
broncoscopio flessibile | 1 12.50 50.00
fibrobroncoscopio | 1 12.50 62.50
posizionamento COIL per enfisema polmon | 1 12.50 75.00
scopia in sala radiologica | 1 12.50 87.50
videofibrobroncoscopio | 1 12.50 100.00
________________________________________ S
Total | 8 100.00
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Gli pneumologi della U.0O. eseguono in prima persona:

S7D21 - Toracentesi

S7D21 | Freq. Percent Cum.

no | 19 31.67 31.67

si | 41 68.33 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

S$7D22 - Toracoscopia

S7D22 | Freq. Percent Cum.

no | 51 85.00 85.00

si | 9 15.00 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

S7D23 - Agobiopsia polmonare eco o TC guidata

S7D23 | Freq. Percent Cum.

____________ S

no | 49 81.67 81.67

si | 11 18.33 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

S7D24 - Posizionamento di drenaggio pleurico

S7D24 | Freq. Percent Cum.

no | 41 68.33 68.33

si | 19 31.67 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

S7D25 - Pleurodesi

S7D25 | Freq. Percent Cum.
no | 44 73.33 73.33
si | 16 26.67 100.00
____________ e e
Total | 60 100.00
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S7D26 - Ecografia toracica

S7D26 | Freq. Percent Cum.

____________ e

no | 44 73.33 73.33

si | 16 26.67 100.00

____________ e
Total | 60 100.00

S7D27 - Cateterismo cardiaco destro

S7D27 | Freq. Percent Cum.
no | 59 98.33 98.33
si | 1 1.67 100.00
____________ e
Total | 60 100.00
SEZIONE ONCOLOGIA

S8D1 - La chemioterapia per via endovenosa viene eseguita direttamente dallo
pneumologo?

S8b1 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

no | 56 93.33 93.33

si | 4 6.67 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

S8D2 - Si, Ricovero ordinario

s8b2 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

no | 3 5.00 5.00

si | 2 3.33 8.33

| 55 91.67 100.00

____________ e
Total | 60 100.00

S$8D3 - Si, DH

S8D3 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

si | 5 8.33 8.33

| 55 91.67 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00
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S8D4 - Si, Ambulatorio

S8D4 | Freq. Percent Cum.

____________ S

no | 2 3.33 3.33

si | 2 3.33 6.67

| 56 93.33 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

S8D5 | Freq Percent Cum
____________ F e
no | 54 90.00 90.00
si | 6 10.00 100.00
____________ F e
Total | 60 100.00

S8D6 | Freq Percent Cum
____________ S
no | 54 90.00 90.00
si | 6 10.00 100.00
____________ U
Total | 60 100.00
SEZIONE HOME CARE

S9D1 - Esiste un sistema di Assistenza Domiciliare respiratoria?

SoD1 | Freq. Percent Cum.

____________ S

no | 45 75.00 75.00

si | 15 25.00 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

SoD2 | Freq Percent Cum
____________ S
no | 17 28.33 28.33
si | 8 13.33 41.67
| 35 58.33 100.00
____________ U
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Total | 60 100.00

S9D3 - Esiste un Servizio di Pneumologia territoriale?

S9D3 | Freq. Percent Cum.

____________ F e

no | 33 55.00 55.00

si | 27 45.00 100.00

____________ F e
Total | 60 100.00

S9D4 | Freq Percent Cum
____________ e
no | 27 45.00 45_.00
si | 9 15.00 60.00
| 24 40.00 100.00
____________ S
Total | 60 100.00

S9D5 - E presente un percorso ufficialmente approvato di continuita assistenziale

fra ospedale e territorio al momento della dimissione?

S9OD5 | Freq. Percent Cum.

____________ F e

no | 43 71.67 71.67

si | 17 28.33 100.00

____________ F e
Total | 60 100.00

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e
S9D6 | 36 16877 468.8056 464.2702 325 18 2000
SEZIONE AMBULATORIO
S$10D1 - N° totale visite pneumologiche nel 2011
variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e
S10D1 | 51 114195 2239.118 2924.909 1600 73 20000
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S$10D2 - N° totale altre prestazioni nel 2011

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e
S10D2 | 42 201442 4796.238 8140.88 2465 150 45000
ATTIVITA’ AMBULATORIALE SPECIFICA
$10D3 - Pneumologico
S10D3 | Freq. Percent Cum.
____________ S
no | 8 13.33 13.33
si | 52 86.67 100.00
____________ U
Total | 60 100.00
S10D4 - Visite nel 2011 N°
variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e
S10D4 | 20 54312 2715.6 4265.645 1569 300 20000
S$10D5 - Visite nel 2011 N° stimato
S10D5 | Freq. Percent Cum.
____________ e
=<100 | 1 1.67 1.67
101-300 | 1 1.67 3.33
301-500 | 1 1.67 5.00
>500 | 19 31.67 36.67
| 38 63.33 100.00
____________ U
Total | 60 100.00
calcolo medio del n. di visite riferite (sulla base dei range scelti dai centri)
(50*1 + 200*1 + 400*1 + 550*19) / (1+1+1+19) = 504.5
S$10D6 - Visite nel 2011 N° stimato - valore
variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e
S10D6 | 6 7720 1286.667 1195.101 1000 120 3500
S10D7 - Insufficienza respiratoria e ossigenoterapia
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S10D7 | Freq. Percent Cum.

____________ S

no | 18 30.00 30.00

si | 42 70.00 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

$10D8 - Visite nel 2011 N°

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ A
sS10D8 | 8 2030 253.75 105.9282 240 97 400
S10D9 - Visite nel 2011 N° stimato
S10D9 | Freq Percent Cum.
____________ A
=<100 | 4 6.67 6.67
101-300 | 10 16.67 23.33
301-500 | 5 8.33 31.67
>500 | 7 11.67 43.33
| 34 56.67 100.00
____________ S,
Total | 60 100.00
calcolo medio del n. di visite riferite (sulla base dei range scelti dai centri)
(50*4 + 200*10 + 400*5 + 550*7) / (4+10+5+7) = 309.1
S$10D10 - Visite nel 2011 N° stimato - valore
variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e e e e e
S10D10 | 5 1450 290 159.6872 250 100 500
S$10D11 - Allergologia e asmologia
S10D11 | Freq Percent Cum.
____________ A
no | 26 43.33 43.33
si | 34 56.67 100.00
____________ A
Total | 60 100.00
S$10D12 - Visite nel 2011 N°
variable | N sum mean sd P50 min max
_____________ e e e e e
S10D12 | 10 14339 1433.9 2761.79 408 50 9000
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$10D13 - Visite nel 2011 N° stimato

S10D13 | Freq. Percent Cum.
____________ e e
=<100 | 3 5.00 5.00
101-300 | 7 11.67 16.67
301-500 | 3 5.00 21.67
>500 | 7 11.67 33.33
| 40 66.67 100.00
____________ S
Total | 60 100.00

calcolo medio del n. di visite riferite (sulla base dei range scelti dai centri)
(50*3 + 200*7 + 400*3 + 550*7) / (3+7+3+7) = 330

S$10D14 - Visite nel 2011 N° stimato - valore

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e e e e e
S10D14 | 4 2100 525 340.343 450 200 1000
$10D15 - Interstiziopatie Polmonari
S10D15 | Freq Percent Cum.
____________ A e
no | 32 53.33 53.33
si | 28 46.67 100.00
____________ A
Total | 60 100.00
S$10D16 - Visite nel 2011 N°
variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e e e e e
S10D16 | 4 1574 393.5 737.9582 32 10 1500
S$10D17 - Visite nel 2011 N° stimato
S10D17 | Freq. Percent Cum.
____________ S,
=<100 | 16 26.67 26.67
101-300 | 1 1.67 28.33
301-500 | 1 1.67 30.00
| 42 70.00 100.00
____________ A e
Total | 60 100.00
calcolo medio del n. di visite riferite (sulla base dei range scelti dai centri)
(50*%16 + 200*1 + 400*1 + 550*0) / (16+1+1+0) = 77.8
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$10D18 - Visite nel 2011 N° stimato - valore

variable | N sum mean sd p50 min max
_____ sioois | 3 200 e6.60667 28.86751 50 50 100
S$10D19 - Ipertensione polmonare
S10D19 | Freq Percent Cum.
""""" o | 46 7e.67  76.67
si | 14 23.33 100.00
_____ Total | e 10000
S$10D20 - Visite nel 2011 N°
variable | N sum mean sd p50 min max
"""" sio20 | s 7 20 4z.asmis 5 4 7
S$10D21 - Visite nel 2011 N° stimato
S10D21 | Freq Percent Cum.
""" 1001 e is0 | 15.00
| 51 85.00 100.00
""" Total | 60 10000
calcolo medio del n. di visite riferite (sulla base dei range scelti dai centri)
(50*9 + 200*0 + 400*0 + 550*0) / (9+0+0+0) = 50
$10D22 - Visite nel 2011 N° stimato - valore
variable | N sum mean sd p50 min max
""" o T
$10D23 - Oncologia polmonare
S10D23 | Freq. Percent Cum.
""""" o | 46 .67 76.67
si | 14 23.33 100.00
""" Total | 60 10000
S$10D24 - Visite nel 2011 N°
variable | N sum mean sd p50 min max
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_____________ A o
S10D24 | 2 66 33 39.59798 33 5 61

S10D25 - Visite nel 2011 N° stimato

S10D25 | Freq. Percent Cum.
____________ e e
=<100 | 6 10.00 10.00
101-300 | 4 6.67 16.67
>500 | 2 3.33 20.00
- 48 80.00 100.00
____________ e
Total | 60 100.00

calcolo medio del n. di visite riferite (sulla base dei range scelti dai centri)
(50*6 + 200*4 + 400*0 + 550*2) / (6+4+0+2) = 183.3

S$10D26 - Visite nel 2011 N° stimato - valore

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e
S10D26 | 2 325 162.5 53.03301 162.5 125 200

S10D27 - Disturbi del sonno

S10D27 | Freq. Percent Cum.

____________ S

no | 33 55.00 55.00

si | 27 45.00 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

$10D28 - Visite nel 2011 N°

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e
S10D28 | 6 777 129.5 90.98956 107.5 42 270

$10D29 - Visite nel 2011 N° stimato

S10D29 | Freq. Percent Cum.
____________ e
=<100 | 4 6.67 6.67
101-300 | 4 6.67 13.33
301-500 | 3 5.00 18.33
>500 | 1 1.67 20.00
| 48 80.00 100.00
____________ S
Total | 60 100.00

calcolo medio del n. di visite riferite (sulla base dei range scelti dai centri)
(50*4 + 200*4 + 400*3 + 550*1) / (4+4+3+1) = 229.2
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$10D30 - Visite nel 2011 N° stimato - valore

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e
S10D30 | 2 960 480 452.5483 480 160 800
$10D31 - Tisiologico
S10D31 | Freq. Percent Cum.
____________ U
no | 40 66.67 66.67
si | 20 33.33 100.00
____________ e e
Total | 60 100.00
S$10D32 - Visite nel 2011 N°
variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e
S10D32 | 5 1123 224.6 203.3367 270 10 503
S$10D33 - Visite nel 2011 N° stimato
S10D33 | Freq. Percent Cum.
____________ e
=<100 | 13 21.67 21.67
101-300 | 1 1.67 23.33
- 46 76.67 100.00
____________ S
Total | 60 100.00
calcolo medio del n. di visite riferite (sulla base dei range scelti dai centri)
(50*13 + 200*1 + 400*0 + 550*0) / (13+1+0+0) = 60.7
S$10D34 - Visite nel 2011 N° stimato - valore
variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e
S10D34 | 1 30 30 - 30 30 30
$10D35 - Malattie neuromuscolari
S10D35 | Freq. Percent Cum.
____________ e e
no | 48 80.00 80.00
si | 12 20.00 100.00
____________ e e
Total | 60 100.00
S$10D36 - Visite nel 2011 N°
variable | N sum mean sd p50 min max
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_____________ A o

S10D36 | 2 78 39 43.84062 39 8

S10D37 - Visite nel 2011 N° stimato

S10D37 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

=<100 | 9 15.00 15.00

| 51 85.00 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

calcolo medio del n. di visite riferite (sulla base dei range scelti dai centri)
(50*9 + 200*0 + 400*0 + 550*0) / (9+0+0+0) = 50

S$10D38 - Visite nel 2011 N° stimato - valore

variable | N sum mean sd p50 min
_____________ A e e
S10D38 | 1 50 50 - 50 50

S10D39 | Freq. Percent Cum.

____________ e

no | 46 76.67 76.67

si | 14 23.33 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

S10D40 - Visite nel 2011 N°

variable | N sum mean sd p50 min
_____________ A e
S10D40 | 2 156 78 39.59798 78 50

S10D41 - Visite nel 2011 N° stimato

S10D41 | Freq. Percent Cum.

____________ U

=<100 | 8 13.33 13.33

101-300 | 2 3.33 16.67

| 50 83.33 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

calcolo medio del n. di visite riferite (sulla base dei range scelti dai centri)
(50%8 + 200*2 + 400*0 + 550*0) / (8+2+0+0) = 80

S10D42 - Visite nel 2011 N° stimato - valore

variable | N sum mean sd p50 min

_____________ A o

S10D42 | 1 100 100 - 100 100

70
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S$10D43 - Altro ambulatorio

S10D43 | Freq. Percent Cum.

____________ e

no | 55 91.67 91.67

si | 5 8.33 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

S10D44 - Altro ambulatorio (specificare)

S10D44 | Freq. Percent Cum.
_____________________________________ e e
BPCO | 1 25.00 25.00
endoscopia/Zoncologia polmonare | 1 25.00 50.00
riabilitazione respiratoria | 1 25.00 75.00
test a terapia per veleno imenottero | 1 25.00 100.00
_____________________________________ e e
Total | 4 100.00
S$10D45 - Visite nel 2011 N°
variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e
S10D45 | 1 6000 6000 - 6000 6000 6000
$10D46 - Visite nel 2011 N° stimato
S10D46 | Freq. Percent Cum.
____________ e
301-500 | 1 1.67 1.67
>500 | 1 1.67 3.33
- 58 96.67 100.00
____________ S
Total | 60 100.00

calcolo medio del n. di visite riferite (sulla base dei range scelti dai centri)
(50*0 + 200*0 + 400*1 + 550*1) / (O0+0+1+1) = 475

S$10D47 - Visite nel 2011 N° stimato - valore

variable | N sum mean sd p50 min max
_____________ e e
S10D47 | 1 320 320 - 320 320 320

S$10D48 - Esiste nella tua realta un Gruppo Multidisciplinare per le Interstiziopatie Polmonari
Diffuse?
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S10D48 | Freq.
____________ M,

no | 51

si | 9
____________ S

Total | 60

S10D50 | Freq.
____________ S

si | 7

| 53
____________ M,

Total | 60

S10D51 | Freq.
____________ S

si | 2

| 58
____________ S

Total | 60

Percent Cum.
85.00 85.00
15.00 100.00

100.00

Percent Cum.
11.67 11.67
88.33 100.00

100.00

Percent Cum.
3.33 3.33
96.67 100.00
100.00

S$10D53 - Si, i casi che vengono osservati presso la U.O. vengono discussi nel gruppo multidisciplinare?

S10D53 | Freq.
____________ S

no | 1

si | 8

| 51
____________ M,

Total | 60

S10D54 | Freq.
____________ S

no | 42

si | 18
____________ S

Total | 60

Percent Cum.
1.67 1.67
13.33 15.00
85.00 100.00
100.00

Percent Cum.
70.00 70.00
30.00 100.00

100.00

S10D56 - Si, Chi é il coordinatore: Pneumologo

S10D56 | Freq. Percent Cum.
____________ S
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no | 10 16.67 16.67

si | 8 13.33 30.00

- 42 70.00 100.00

____________ A
Total | 60 100.00

S10D57 - Si, Chi e il coordinatore: Altro

S10D57 | Freq. Percent Cum.

____________ e

no | 8 13.33 13.33

si | 9 15.00 28.33

| 43 71.67 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

S$10D59 - Si, i casi che vengono osservati presso la U.O. vengono discussi nel gruppo multidisciplinare?

S10D59 | Freq. Percent Cum.

____________ S,

no | 2 3.33 3.33

si | 16 26.67 30.00

| 42 70.00 100.00

____________ A e
Total | 60 100.00

PERCORSI MULTIDISCIPLINARI ATTIVATI UFFICIALMENTE

S$11D1 - Percorso neoplasie polmonari

S11D1 | Freq. Percent Cum.

____________ e

no | 47 78.33 78.33

si | 13 21.67 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

S11D2 | Freq. Percent Cum.

____________ e e

no | 46 76.67 76.67

si | 14 23.33 100.00

____________ e e
Total | 60 100.00

S$11D3 - Percorso per le gravi disabilita neuromuscolari

S11D3 | Freq. Percent Cum.
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+
no | 53 88.33 88.33
si | 7 11.67 100.00
____________ A
Total | 60 100.00

S$11D4 - Percorso diagnosi e trattamento interstiziopatie polm. diffuse e mal. Rare

S11D4 | Freq. Percent Cum.

____________ U

no | 51 85.00 85.00

si | 9 15.00 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

S$S11D5 - Percorso ipertensione polmonare

S11D5 | Freq. Percent Cum.

no | 54 90.00 90.00

si | 6 10.00 100.00

____________ U
Total | 60 100.00

S11D6 - Percorso per la diagnosi e il trattamento della tubercolosi

S11D6 | Freq. Percent Cum.

no | 43 71.67 71.67

si | 17 28.33 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

S11D7 - Percorso per la diagnosi e il trattamento delle patologie polmonari infettive

S11D7 | Freq. Percent Cum.

____________ e

no | 50 83.33 83.33

si | 10 16.67 100.00

____________ S
Total | 60 100.00

SEZIONE ORGANIZZAZIONE DELLA SPECIALITA NELL’OSPEDALE

S$12D1 - Reparti - UO (modello classico)

S12D1 | Freq. Percent Cum.
____________ e
no | 25 41.67 41.67
si | 35 58.33 100.00
____________ S
Total | 60 100.00
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S$12D2 - Aree per intensita di cura in cui sono inseriti letti variabili specialistici

S12D2

Freq. Percent Cum.
54 90.00 90.00
6 10.00 100.00
60 100.00

Letti terapia intensiva/ intermedia/ monitorizzati

S$12D3 - In area unica Sub intensiva con altre specialita

S12D3 |

Freq. Percent Cum.
53 88.33 88.33
7 11.67 100.00
60 100.00

S$12D4 -Aggregati alla UO di Pneumologia

S12D4 | Freq. Percent Cum.
____________ e e
no | 57 95.00 95.00
si | 3 5.00 100.00
____________ e e
Total | 60 100.00
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